

# MAPAM ApS

Stenbakken 1  
8850 Bjerringbro

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2017

Peter Ørum Kristensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MAPAM ApS Stenbakken 1 8850 Bjerringbro
	CVR-nr: 26722926 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank 8850 Bjerringbro
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Lars Olsen Registreret Revisionsaktieselskab Lundvej 20 8800 Viborg DK Danmark CVR-nr: 37135119 P-enhed: 1020787607

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering samt eje anparter i andre selskaber.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i forhold til forrige år haft betydelig lavere indtjening. Dette skyldes det store overskud fra tilknyttet selskab i 2015, hvor driften blev frasolgt i dette selskab. Mapam ApS har dog i indeværende år haft en nettoindtjening på værdipapirer på ialt kr. 229.000, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		151.549	0
Andre eksterne omkostninger .....		-15.500	-3.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>136.049</b>	<b>-3.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	-152.305	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.256</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-53.604	6.890.636
Andre finansielle indtægter .....		331.185	0
Andre finansielle omkostninger .....		-3.488	-450
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>257.837</b>	<b>6.887.186</b>
Skat af årets resultat .....	2	-68.507	300
<b>Årets resultat .....</b>		<b>189.330</b>	<b>6.887.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		375.000	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		375.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-53.604	6.890.636
Overført resultat .....		-507.066	-103.150
<b>I alt .....</b>		<b>189.330</b>	<b>6.887.486</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.402.839	7.956.443
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>1.402.839</b>	<b>7.956.443</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.402.839</b>	<b>7.956.443</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	7.200
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	20.663	0
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>20.663</b>	<b>7.200</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.271.691	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>6.271.691</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		39.385	48.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>6.331.739</b>	<b>55.547</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>7.734.578</b>	<b>8.011.990</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.339.839	7.893.443
Overført resultat .....		5.874.039	-118.895
Forslag til udbytte .....		375.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.713.878</b>	<b>7.999.548</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.700	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	9.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.700</b>	<b>12.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.700</b>	<b>12.442</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.734.578</b>	<b>8.011.990</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Lønninger	150.370	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Kørselsomkostninger	799	0
	<b>152.305</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	61.307	0
Ændring af udskudt skat	7.200	300
	<b>68.507</b>	<b>300</b>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Navn: PEHE ApS  
Hjemsted: Bjerringbro, Danmark  
Ejerandel: 50%

	2016 kr.	2015 kr.
Årets anskaffelsessum primo	63.000	63.000
Værdiregulering primo	7.893.443	1.002.807
Årets udbytte	-6.500.000	0
Årets resultatandel efter skat	-53.604	6.890.636
Værdiregulering ultimo	1.339.839	7.893.443
<b>Bogført værdi ultimo</b>	<b>1.402.839</b>	<b>7.956.443</b>

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det ulovlige lån forrentes med 10,05%. Lånet indfries efter regnskabsårets udløb.

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.